МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»
(Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева)

ПРИКАЗ

№______________________________________

Об истечении сроков трудовых
договоров ППС в 2022/2023 учебном году

§ 1

В дополнение к приказу от 04 апреля 2022 года № 08-01-01/429

объявляю фамилии и должности педагогических работников, у которых в

2022/2023 учебном году истекает срок трудового договора:

№
п/п

ФИО Должность Наименование
кафедры

Дата
окончания
трудового
договора

С приказом
ознакомлен.

Подпись,
дата

Факультет иностранных языков

1 Зубаирова
Ралина

Рамзаровна

Ассистент Кафедра английской
филологии

31.08.2023

Факультет экономики и управления

2 Шафикова
Лейсан

Рашитовна

Старший
преподаватель

Кафедра
экономической теории

31.08.2023

Факультет физики, математики и инженерных технологий

3 Козлова Ирина
Алексеевна

Доцент Кафедра
электротехники,
электроники и

автоматики

31.08.2023

Юридический факультет

4 Штанькова
Анастасия
Петровна

Старший
преподаватель

Кафедра уголовного
права

31.08.2023

Факультет агробизнеса, технологий и ветеринарной медицины

5 Ионова Лидия
Петровна

Профессор Кафедра
агротехнологий,

инженерии и
агробизнеса

31.08.2023

Факультет цифровых технологий и кибербезопасности

6 Нежников
Ратибор

Игоревич

Ассистент Кафедра цифровых
технологий

31.08.2023

§ 2

Заведующим кафедрами ознакомить указанных педагогических

работников с настоящим приказом под подпись в срок до 14 октября 2022

года.

§ 3

Разместить настоящий приказ на официальном интернет-портале

университета (отв. – З.А. Васильева).

§ 4

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по образовательной деятельности А.М. Трещева.

Ректор             К.А. Маркелов